

**FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA  
HONEY PAYMENT GROUP S.A.**

- 1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

**Grzegorz Szulik - Prezes Zarządu**

**powołany: od 1 października 2023 r. na 5-letnią kadencję**

Mandat Prezesa Zarządu wygasa z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe Honey Payment Group S.A. za 2028 rok.

- 2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

**2003-2006 - Wyższa szkoła Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi - Inżynier informatyki  
2020-2021 – Collegium Humanum – Master of Business Administration MBA**

Od ponad 20 lat jestem związany z branżą IT i przez ostatnie 8 lat aktywnie działam w sektorze finansowym. Specjalizuję się w wytwarzaniu oprogramowania, budowaniu zaawansowanych systemów decyzyjnych oraz w sztucznej inteligencji. Zarządzałem zespołami IT oraz sprzedażą, dzięki czemu posiadam bogatą wiedzę i doświadczenie w efektywnym wdrażaniu strategii biznesowych.

Jako Project manager, mam umiejętności niezbędne do prowadzenia i koordynacji skomplikowanych inicjatyw od fazy koncepcyjnej aż po pełne wdrożenie. Moja praktyczna wiedza w zakresie analizy danych i sztucznej inteligencji pozwala mi na projektowanie i implementację zaawansowanych systemów decyzyjnych. Te systemy są nie tylko technologicznie nowatorskie, ale również dostosowane do dynamicznie zmieniających się potrzeb rynku finansowego.

Zarządzałem zespołami o różnej wielkości i składzie, co dało mi unikatowy wgląd w różnorodność problemów i wyzwań, z jakimi zmagają się dzisiejszy biznes. Moje umiejętności zarządzania są dodatkowo podkreślane przez efektywną koordynację między działami IT i sprzedażą, co zawsze przekładało się na synergetyczne efekty w realizacji celów biznesowych.

- 3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

**Nie dotyczy.**

- 4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

**Od MM.RRRR – MM.RRRR: nazwa spółki – pełniona funkcja**

**Od 05.2014 – 2021.11: NMTS Sp. z o.o. z siedzibą w Żorach – Prezes Zarządu**

**Od 01.2015 – obecnie: Provema Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach – Prezes Zarządu**

**Od 04.2018 – obecnie: MKK Invest S.A. z siedzibą w Rybniku – Prezes Zarządu**

**Od 04.2019 – obecnie: Legal Assistance Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – Wspólnik**

**Od 04.2020 – obecnie: FIGI Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – Członek Zarządu**

**Od 05.2021 – obecnie: LBL Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach – Prezes Zarządu**

**Od 05.2021 – obecnie: Investus Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach – Wspólnik**

**Od 11.2021 – obecnie: Venty Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach – Wspólnik**

**Od 01.2022 – obecnie: Filipiak Milano Sp. z o.o. s.k. z siedzibą w Warszawie – Wspólnik**

**Od 06.2022 – obecnie: Cegielniana Park Sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku – Prezes Zarządu**

**Od 06.2023 – obecnie: Honey Payment S.A. z siedzibą w Warszawie – Prezes Zarządu**

- 5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

**Nie dotyczy.**

- 6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

**Nie dotyczy.**

- 7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

**Nie dotyczy.**

- 8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

**Nie dotyczy.**

.....  
(podpis)